Przejmujący zadanie wykonywać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
2. Przekazujący zastrzega sobie prawo kontroli merytorycznej i finansowej zimowego 

utrzymania dróg wymienionych w §1. 

§ 4. 
Na realizację powyższego zadania Przekazujący przeznaczył ryczałt w kwocie 48 311,50 zł 

(czterdzieści osiem tysięcy trzysta jedenaście 50/100 złotych ) płatny w następujących 
terminach i wysokościach: 

I - do dnia 15 stycznia 2012 r. – 40%, 

II - do dnia 15 lutego 2012 r. – 25%, 
III - do dnia 15 marca 2012 r. – 25% 
IV - do dnia 15 kwietnia 2011 r. – 10%. 

§ 5. 
W razie wystąpienia bardzo trudnych warunków zimowych na terenie gminy, skutkujących